
询比公告

 

询比编号：FS-HW-XB-202405-SYQ/ZZL 

询比名称： 丰山铜矿输药器、支重轮等备件采购项目

报价截止时间：2024年 05月 11日 20时 30分

采购人： 大冶有色金属有限责任公司丰山铜矿

联系人：姚远程

联系方式：17771181081

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

FS-HW-XB-202405-SYQ/ZZL

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1
振动电

机

振动电

机

|MVE100

/3||激

振功率

0.09kW 

激振力

≥1kN 

380V||  

IP65 F

级绝缘 

1级节

能等级 

三相异

步

2 台

2 变压器

KSG-

5KVA 

380/220

V

矿安证

书干式
航拓 1 组

3 油缸

油缸

|04.03.

03.018|

|||泰安

科创  

摇台：

CYY-6/3

2 件



4 支重轮

支重轮

|1500*8

000给

料机

||CD11-

198P 

96-003-

6P 带轴

承座||

4 件

5

输药器

(风动装

药器)

980-

760-

1265mm/

风压：

0.25-

0.45Mpa

装药深

度：30

米

输药管

内径：

25-32

输药能

力：

600kg/h

装药密

度：

0.95-

1g/cm³

BQF-100 1 件

6
耐震真

空表

|YZN-

100ZQ||

-0.1～

0MPa   

螺纹

M20*1.5

||

40 件

7
耐震压

力表

|YN-

60||0-

10MPa  

M14||

20 件

8

无刷单

片混凝

土开槽

机

|BLC1-

170||||

博大  

无刷切

割机 配

2 套



套水泵 

水管 拆

卸扳手 

开槽片

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 05月 08日 12时 30分至 2024

年 05月 11日 20时 30分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：

大冶有色金属有限责任公司丰山铜矿

（电子签章）

2024-05-08 


		8a8000c8829fb6e70182e77d180f6a5d
	2024-05-09T07:52:33+0800
	北京
	丰山铜矿输药器、支重轮等备件采购项目询价公告
	丰山铜矿输药器、支重轮等备件采购项目询价公告


		8a8000c98925661001893d99b8d87ea4
	2024-05-09T07:52:34+0800
	北京
	丰山铜矿输药器、支重轮等备件采购项目询价公告
	丰山铜矿输药器、支重轮等备件采购项目询价公告




